IOSENSIS 

Nova constituitur Provincia ecclesiastica in Nigeria, Iosensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universae Ecclesiae sustinentes rationes et causas, omni sollicitudine 
properamus ut catholicum nomen magis magisque in orbe terrarum floreat 
ipsumque nihil pat iatur detrimenti. Nunc autem de Nigerianis regionibus 
cogitamus, quas volumus aptis instructas ecclesiasticis institutis. Idcirco 
sententiam amplectentes Congregationis pro Gentium Evangelizatione, 
consentiente Venerabili Fratre Carolo Maria Vigano, Archiepiscopo titulo 
Ulpianensi et in Nigeria Apostolico Pronuntio, haec decernimus et iube
mus. A metropolitana Sede Kadunaënsi dioecesibus losensi, Maiduguriensi 
et Yolaensi seiunctis, novam condimus Provinciam Ecclesiasticam, Iosen-
sem appellandam, in ipsa Sede losensi, quam ad Archidioecesis Metropoli
tanae dignitatem attollimus, cui subiciantur veluti suffraganeae dioeceses 
Maiduguriensis et Yolaensis. Praeterea Venerabilem Fratrem Gabrielem 
Gonsum Ganaka, ad hoc usque tempus Episcopum Iosensem, ad gradum 
Archiepiscopi Metropolitae Iosensis elevamus, cunctis simul additis iuribus 
et congruentibus officiis impositis, secundum canonum praescripta. Ad haec 
omnia exsolvenda Venerabilem Fratrem Carolum Mariam Vigano, quem an
tea memoravimus, legamus. Re tandem perfecta, documenta conficiantur, 
quorum sincera exempla ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione 
sedulo mit tantur , contrariis rebus quibusvis minime officientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die sexto et vicesimo mensis 
Martii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontifi
catus Nostri sexto decimo. 
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X 
URBIS BENINENSIS 

Provincia ecclesiastica in Nigeria conditur Urbis Beninensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Multis nominibus est sane laetandum quod catholica res ubique terra
rum felix capit incrementum. Nos autem properamus et contendimus ut 
ecclesiastica insti tuta immutatis condicionibus aequentur. Nunc vero ad 
Nigerianas communitates animum mentemque Nostram convertimus et 
occurrentibus necessitatibus dirigere proposita volumus et rationes. I taque 
de consilio Congregationis pro Gentium Evangelizatione, rogatis senten
tiam iis quorum interest, Apostolica Nostra usi potestate, quae sequuntur 
statuimus et decernimus. Novam Provinciam Ecclesiasticam in Nigeria 
condimus Urbis Beninensis, quae veluti suffraganeas complectetur dioece
ses Isseleukuanam et Varriensem, quae antehac ad Ecclesiam metropolita
nam Lagosensem pertinuerunt, cui quoque additur Missio sui iuris Boma-
diensis. Sedes exinde Urbis Beninensis ad Archidioecesim Metropolitanam 
attollitur. Porro Venerabilem Fratrem Patricium Ebosele Ekpu, adhuc 
Urbis Beninensis Episcopum, ad s ta tum evehimus Archiepiscopi Metropoli
tae eiusdem Urbis Beninensis, omnibus iuribus officiisque congruentibus 
concessis secundum ius canonicum. Haec omnia ut expediantur, Venerabi
lem Fratrem Carolum Mariam Vigano, Archiepiscopum titulo Ulpianensem 
et in Nigeria Apostolicum Pronuntium, legamus eique haec officia commit
timus. Re tandem ad exitum perducta, documenta apparentur, quorum 
exempla sincera ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione mittan
tur, contrariis rebus minime quibuslibet obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die sexto et vicesimo mensis 
Martii, anno Domini millesimo nogentesimo nonagésimo quarto, Pontifica
tus Nostri sexto decimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabili Servae Dei Mariae Ludovicae a Iesu Trichet Beatorum honores 
decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I l 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Laudabo Dominum in vita mea, 
psallam Deo meo, quamdiu fuero » (Ps 146, 2). Deum verbis, operibus to
taque vita laudare constanter cupivit Maria Ludovica a Iesu Trichet quae, 
Evangelii sapientia illustrata, ut Christum sequeretur aegrotisque ac pau
peribus serviret omnia reliquit, mandata Domini exsequens qui dixit: « Hoc 
est praeceptum meum, ut diligatis invicem, sicut dilexi vos » (Io 15, 12), et 
etiam: « Quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis » 
(Mt 25, 40). 

Venerabilis Serva Dei Pictavae est na ta die VII mensis Maii anno 
MDCLXXXiv, et a pueritia Dei legi oboedivit multamque de proximo indigen
ti curam adhibuit. Cum septemdecim esset annorum, Providentia effecit ut 
in sanctum Ludovicum Mariam Grignion de Montfort incurreret, qui eius 
dux factus est in Dei voluntate cognoscenda inque sua vocatione ad effec
tum adducenda. Consilia namque sequens magistri spiritus ingressa est 
consociationem « Sapientia » denominatam apud valetudinarium generale 
Pictaviense ibique, die II mensis Februarii anno MDCCIII, vestem religiosam 
induit, altera conditrix facta et prima sodalis futurae Congregationis Filia
rum a Sapientia, constantis ex mulieribus confundendae falsae sapientiae 
mundi, Verbi Incarnati Sapientiae consecratis. Novum religiosum Institu
tum re vera Rupellae est ortum, cuius Episcopus illud canonice approbavit 
anno MDCCXV. Anno postero Conditor, sanctus Ludovicus Maria Grignion 
de Montfort, mortuus est, solam relinquens Servam Dei in Congregationis 
regimine, quae magno animi robore atque caelestis auxilii fiducia multas 
gravesque suscepit acerbitates, ex extrema paupertate, ex iniustitiis aucto
ri tatum loci, ex morte iuvenum Sororum, ex acerbis calumniis obortas. 
Quamvis eiusmodi essent difficultates, Opus tamen, sapienter a Matre 
Maria Ludovica gubernatum, confirmatum est et auctum novis conditis 
religiosis domibus. Constanter Serva Dei formandas curavit quam optime 
suas Sorores, quibus spiritalem tradidit hereditatem sancti Institutoris, 
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eas ad. amorem et imitationem Iesu Christi, Dei Sapientiae (cfr 1 Cor 1, 24) 
adhortando, ad parvulorum institutionem in scholis caritatis, ad paupe
rum aegrotorumque curam. Non tamen sollicitudo de aliorum bono eam 
abduxit ab officio in via christianae perfectionis progrediendi. Fide fulta, 
spe atque caritate, cum Deo ambulavit et humiliter ac perseveranter Virgi
nem Mariam imitans omnibus in rerum adiunctis eius fecit voluntatem. 
Assidua fuit in deprecatione, fervens in pietate erga Eucharistiam et Sanc-
tissinam Virginem, Domini crucis amans, Ecclesiae auctoritatibus oboe
diens, in aerumnis fortis et patiens, in persecutionibus serena, prompta ad 
ignoscendum inimicis, diligens in Regulae ac votorum observantia. Meritis 
affluens pie est vita defuncta Sancti Laurentii ad Separim, die xxvin 
mensis Aprilis anno MDCCLIX. 

Canonizationis Causa inchoata, processus ordinarius informativus cele
bratus est apud Curiam Lucionensem annis MCMLIII-MCMLIV. Praeparata 
Positione super virtutibus et solitis recognitionibus factis, die x mensis 
Iulii anno MCMXC declaravimus Servam Dei Mariam Ludovicam a Iesu Tri-
chet heroum more virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 
Interim, apud eandem Curiam instructus erat anno MCMXXXXVII processus 
canonicus de asserta mira sanatione effecta anno MCMXXXXIV et interces
sioni t r ibuta Matris Mariae Ludovicae a Iesu. Prospero eventu inspecto ca
su apud Congregationem de Causis Sanctorum est coram Nobis decretum 
super miro proditum die vii mensis Martii anno MCMXCII. Statuimus dein
de ut Beatificationis ritus Romae celebraretur die xvi mensis Maii inse
quentis anni. 

Hodie in Vaticana Basilica S. Petri Apostoli, inter Missae sollemnia 
hanc pronuntiavimus formulam: « Nos, vota Fra t rum nostrorum Henrici 
Cardinalis Schwery, Episcopi Sedunensis, Francisci Garnier, Episcopi Lu
canensis, Camilli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro Romana dioecesi et 
Peregrini Thomae Ronchi, Episcopi Civitatis Castelli, necnon plurimorum 
aliorum Fra t rum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, 
de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apo
stolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Mauritius Tornay, 
Maria Ludovica a Iesu Trichet, Columba Ioanna Gabriel et Florida Cevoli 
Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque festum: Mauritii 
Tornay die undecima mensis Augusti; Mariae Ludovicae a Iesu Trichet 
die septima mensis Maii; Columbae Ioannae Gabriel die vicesima quarta 
mensis Septembris et Floridae Cevoli die duodecima mensis Iunii in lo
cis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris 
et Filii et Spiritus Sancti ». Quae autem his Litteris statuimus volumus 
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nunc et in futurum tempus vim habere, rebus contrariis quibuslibet non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Maii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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II 
Venerabilibus Dei servis Didaco Ventaja Milán, Emmanueli Medina Olmos et 
VII Sociis Martyribus, Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ego veni, ut vi tam habeant et abun
dantius habeant » (Io 10, 10). Per mortem et resurrectionem suam Do
minus Iesus mundum redemit atque ipsius verbum suscipientibus et 
adimplentibus vitam aeternam est pollicitus. Idem Dominus docuit t am 
pretiosum donum esse vitam aeternam, ut cuivis terrestri bono sit antepo-
nendum et vel supremo sacrificio tuendum: « Nolite timere eos qui occi-
dunt corpus, animam autem non possunt occidere » (Mt 10, 28). Evangelii 
praeceptis imbuti ac Spiritus Sancti robore sustentati, bello intestino in 
Hispania saeviente, non pauci Christiani sanguinem suum fuderunt, ne a 
Christi dilectione desciscerent atque ut vitae aeternae praemium conse
querentur.